
                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 
 
 

Zde najdete výsledky XII. ročníku Krumlovského desetiboje ŠNOMÍBO, kde v 
pořadí byly zohledněny u závodníků a závodnic nad 35 let oficiální jednoleté 
veteránské koeficienty dle WMA. Závodníci nad 35 let jsou označeni červeně. 
V součtu bodů celkově po disciplínách jsou orientačně uvedeny i body bez 
koeficientů. Tímto systémem se závodí na tomto závodě od roku 2015.   

BĚH NA 100 M MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      
100m 

(s) 

BODY 
VETER. 
KOEF. 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 11,81 689 

2 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 11,89 673 

3 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 12,19 614 

4 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 12,33 588 

5 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 12,76 566 

6 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 13,32 566 

7 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 12,72 516 

8 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 12,76 509 

9 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 12,8 502 

10 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 13,4 496 

11 27 1964 Petr Lukášek 1964 52 West Bromwich Hracholusky 14,46 495 

12 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 12,88 488 

13 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 12,91 483 

14 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 12,96 475 

15 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 13,74 441 

16 
17 1977 

Lukáš 
Rochowanski 

1977 39 TAC Elizza 
13,81 

417 

17 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 14,09 400 

18 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 14,59 340 

19 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 14,68 328 

20 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 13,95 319 

21 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 13,97 317 

22 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 15,45 301 

23 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 14,99 252 

24 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 14,68 223 

25 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 15,94 147 

 

 BĚH NA 100 M ŽENY 
100m 

0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      100m 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 13,99 606 

2 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 15,25 423 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 15,55 418 

4 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 15,3 416 

5 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 16,21 379 

6 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 15,75 359 

7 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 16,24 319 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 17,44 177 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 19,35 114 
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 Celkem po 1 disciplíně MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 689 689 

2 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 673 673 

3 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 614 614 

4 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 588 588 

5 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 516 516 

6 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 509 509 

7 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 566 509 

8 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 502 502 

9 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 488 488 

10 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 483 483 

11 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 475 475 

12 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 566 415 

13 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 496 402 

14 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 441 350 

15 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 417 340 

16 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 319 319 

17 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 317 317 

18 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 400 300 

19 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 495 

250 

20 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 340 234 

21 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 223 223 

22 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 328 223 

23 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 252 186 

24 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 301 138 

25 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 147 94 

 

 Celkem po 1 disciplíně ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 606 606 

2 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 423 423 

3 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 416 416 

4 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 418 384 

5 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 359 359 

6 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 379 304 

7 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 319 300 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 177 177 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 114 44 
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 DÁLKA MUŽI 
   

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      dálka 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 614 617 

2 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 489 499 

3 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 509 491 

4 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 554 490 

5 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 546 473 

6 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 535 451 

7 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 534 449 

8 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 418 

436 

9 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 496 428 

10 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 505 392 

11 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 504 390 

12 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 503 388 

13 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 464 383 

14 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 444 374 

15 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 430 344 

16 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 461 310 

17 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 375 290 

18 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 446 283 

19 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 434 262 

20 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 394 254 

21 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 421 240 

22 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 420 239 

23 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 380 222 

24 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 371 221 

25 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 371 206 

 

 DÁLKA ŽENY dálka 
0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      dálka 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 410 331 

2 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 406 322 

3 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 350 273 

4 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 355 247 

5 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 363 227 

6 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 339 220 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 345 190 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 300 107 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 255 91 
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 KOULE MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Koule 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 9,94 593 

2 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 10,45 555 

3 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 8,9 

533 

4 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 9,66 531 

5 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 8,93 501 

6 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 10,03 487 

7 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 8,76 471 

8 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 9,59 461 

9 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 9,52 457 

10 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 9,04 428 

11 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 8,94 422 

12 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 8,88 419 

13 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 8,8 414 

14 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 8 413 

15 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 8,72 409 

16 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 6,84 405 

17 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 8,52 397 

18 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 8,5 396 

19 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 7,56 384 

20 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 8,26 382 

21 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 7,05 365 

22 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 6,91 363 

23 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 7,71 349 

24 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 6,97 346 

25 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 6,97 306 

 

 KOULE ŽENY   
Koule 

0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Koule 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 7,93 395 

2 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 7,43 387 

3 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 7,27 352 

4 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 6,94 331 

5 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 6,88 344 

 6 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 6,84 367 

7 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 6,18 339 

8 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 5,91 266 

9 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 5,55 243 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 Celkem po 3 disciplínách MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 1725 1725 

2 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 1658 1258 

3 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 1549 1397 

4 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 1544 1544 

5 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 1518 1267 

6 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 1469 1469 

7 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 1464 

905 

8 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 1424 1424 

9 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 1413 1413 

10 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 1318 1318 

11 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 1311 1311 

12 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 1284 1284 

13 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 1275 1275 

14 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 1215 936 

15 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 1184 995 

16 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 1166 957 

17 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 1154 1154 

18 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 1044 1044 

19 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 1035 780 

20 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 996 603 

21 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 986 771 

22 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 978 978 

23 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 820 666 

24 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 768 768 

25 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 766 621 

 

 Celkem po 3. disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 1268 1268 

2 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 1133 1133 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 1025 925 

4 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 1019 829 

5 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 916 916 

6 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 910 837 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 792 792 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 636 636 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 544 367 
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 VÝŠKA MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Výška 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 170 544 

2 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 138 

496 

3 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 156 493 

4 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 162 480 

5 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 159 457 

6 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 159 457 

7 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 153 452 

8 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 138 442 

9 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 156 434 

10 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 156 434 

11 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 156 434 

12 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 147 420 

13 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 144 419 

14 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 153 411 

15 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 153 411 

16 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 153 411 

17 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 150 389 

18 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 138 346 

19 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 144 345 

20 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 129 323 

21 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 132 302 

22 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 135 283 

23 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 126 282 

24 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 126 273 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 120 220 

 

 VÝŠKA ŽENY   
Výška 

0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Výška 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 138 491 

2 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 126 447 

3 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 126 434 

4 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 126 369 

5 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 114 356 

6 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 117 284 

7 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 117 284 

8 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 114 257 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 90 152 
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 Celkem po 4 disciplínách MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 2269 2269 

2 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 2024 2024 

3 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 2011 1701 

4 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 2001 1808 

5 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 1981 1502 

6 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 1960 

1208 

7 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 1926 1926 

8 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 1870 1870 

9 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 1835 1835 

10 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 1752 1752 

11 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 1722 1722 

12 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 1709 1709 

13 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 1634 1281 

14 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 1586 1324 

15 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 1567 1567 

16 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 1543 1543 

17 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 1530 1298 

18 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 1455 1455 

19 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 1438 906 

20 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 1412 1412 

21 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 1317 1005 

22 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 1259 996 

23 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 1113 1113 

24 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 1068 884 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 1040 854 

 

 Celkem po 4 disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 1743 1759 

2 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 1491 1502 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 1458 1294 

4 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 1364 1086 

5 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 1330 1206 

6 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 1192 1200 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 1042 1049 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 912 920 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 692 438 
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 BĚH NA 400 m MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      400 m 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 53,55 658 

2 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 58,94 608 

3 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 55,44 581 

4 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 58,86 555 

5 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 65,11 

551 

6 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 56,82 528 

7 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 62,66 489 

8 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 58,57 463 

9 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 60,93 382 

10 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 67,01 377 

11 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 65,91 359 

12 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 61,75 356 

13 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 61,89 351 

14 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 67,12 348 

15 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 62,82 322 

16 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 63,04 316 

17 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 67,45 314 

18 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 64,35 277 

19 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 67,40 196 

20 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 69,13 156 

21 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 78,33 148 

22 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 70,73 123 

23 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 77,01 90 

24 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 80,35 43 

25 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 80,92 37 

 

 BĚH NA 400 m ŽENY 400 m 
0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      400 M 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 68,52 397 

2 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 70,22 345 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 75,61 257 

4 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 75,72 202 

5 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 79,39 126 

6 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 93,05 0 

7 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 116,40 0 

8 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 117,30 0 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 124,24 0 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 Celkem po 5. disciplínách MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 2927 2927 

2 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 2605 2605 

3 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 2556 2261 

4 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 2511 

1464 

5 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 2454 2454 

6 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 2358 1708 

7 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 2325 1896 

8 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 2221 2221 

9 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 2191 2191 

10 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 2172 2172 

11 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 2068 2068 

12 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 2044 2044 

13 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 1982 1484 

14 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 1949 1949 

15 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 1945 1558 

16 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 1867 1446 

17 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 1820 1820 

18 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 1806 1332 

19 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 1620 1326 

20 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 1608 1608 

21 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 1586 922 

22 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 1578 1578 

23 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 1269 1269 

24 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 1105 885 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 1083 857 

 

 Celkem po 5. disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 2156 2156 

2 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 1715 1499 

3 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 1704 1704 

4 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 1545 1545 

5 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 1364 1086 

6 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 1330 1206 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 1175 1175 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 920 920 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 692 438 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 BĚH NA 110 / 100 m překážek MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      
110 m 

př. 

BODY 
VETER. 
KOEF. 

1 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 18,04 520 

2 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 18,16 509 

3 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 18,80 450 

4 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 19,16 419 

5 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 19,18 417 

6 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 19,27 409 

7 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 19,47 392 

8 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 20,98 376 

9 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 21,57 357 

10 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 20,69 335 

11 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 20,30 326 

12 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 20,33 324 

13 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 21,61 

316 

14 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 20,74 293 

15 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 21,93 271 

16 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 22,27 260 

17 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 22,98 237 

18 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 21,85 218 

19 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 23,23 139 

20 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 25,39 95 

21 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 24,84 69 

22 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 27,45 34 

23 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 28,49 7 

24 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 28,73 4 

25 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 0,00 0 

 

 BĚH NA 110 / 100 m překážek ŽENY 
                    

110m 
překážek  

0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      100 m př. 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 17,74 516 

2 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 20,03 300 

3 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 21,62 182 

4 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 22,47 149 

5 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 25,13 56 

6 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 24,96 25 

7 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 26,13 11 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 33,26 0 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 31,61 0 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 Celkem po 6 disciplínách MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 3319 3319 

2 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 3055 3055 

3 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 2891 2558 

4 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 2871 2871 

5 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 2827 

1697 

6 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 2741 2741 

7 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 2715 1944 

8 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 2681 2681 

9 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 2610 2610 

10 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 2585 2088 

11 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 2392 2392 

12 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 2370 2370 

13 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 2358 1760 

14 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 2229 2229 

15 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 2167 2167 

16 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 2043 1484 

17 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 2040 1608 

18 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 1901 1452 

19 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 1891 1539 

20 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 1871 1871 

21 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 1747 1747 

22 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 1586 922 

24 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 1338 1338 

23 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 1109 885 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 1090 857 

 

 Celkem po 6. disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 2672 2672 

2 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 1886 1886 

3 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 1845 1845 

4 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 1726 1502 

5 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 1479 1336 

6 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 1420 1107 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 1200 1200 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 920 920 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 692 438 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 DISK MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Disk 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 24,14 

492 

2 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 24,42 443 

3 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 27,54 416 

4 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 21,61 361 

5 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 24,40 356 

6 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 21,96 351 

7 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 23,81 344 

8 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 21,93 344 

9 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 23,43 337 

10 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 23,05 330 

11 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 20,02 326 

12 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 20,66 324 

13 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 21,11 313 

14 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 20,17 307 

15 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 21,42 299 

16 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 20,99 291 

17 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 20,89 289 

18 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 20,61 284 

19 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 16,16 284 

20 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 20,24 277 

21 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 19,91 270 

22 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 16,41 242 

23 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 16,79 239 

24 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 17,59 227 

25 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 15,34 186 

 

 DISK ŽENY Disk 
0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Disk 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 16,14 220 

2 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 16,40 214 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 15,39 210 

4 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 15,89 205 

5 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 13,82 193 

6 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 14,24 176 

7 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 12,26 174 

8 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 13,49 163 

9 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 10,84 118 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 
SKOK Z MÍSTA (MÍSTO TYČE) MUŽI 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Tyč 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 274,00 322 

2 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 284,00 319 

3 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 268,00 282 

4 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 231,00 268 

5 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 242,00 265 

6 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 206,00 

265 

7 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 257,00 257 

8 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 237,00 247 

9 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 252,00 246 

10 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 251,00 244 

11 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 251,00 244 

12 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 225,00 239 

13 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 230,00 237 

14 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 244,00 229 

15 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 242,00 225 

16 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 223,00 215 

17 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 233,00 206 

18 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 211,00 206 

19 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 230,00 199 

20 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 229,00 197 

21 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 191,00 196 

22 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 220,00 179 

23 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 215,00 169 

24 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 197,00 169 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 198,00 161 

 

 SKOK Z MÍSTA (MÍSTO TYČE) ŽENY 
                      

Tyč 
(skok z 
místa) 

0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Tyč 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 202,00 286 

2 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 214,00 263 

3 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 171,00 223 

4 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 176,00 219 

5 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 183,00 215 

6 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 197,00 212 

7 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 196,00 209 

8 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 185,00 177 

9 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 179,00 160 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 Celkem po 8. disciplínách MUŽI 
 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 3908 3908 

2 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 3588 3588 

3 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 3584 

2199 

4 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 3526 3147 

5 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 3426 2501 

6 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 3406 3406 

7 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 3254 3254 

8 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 3236 3236 

9 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 3212 3212 

10 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 3174 2597 

11 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 2958 2251 

12 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 2942 2942 

13 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 2848 2848 

14 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 2794 2794 

15 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 2723 2723 

16 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 2628 2116 

17 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 2575 1917 

18 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 2486 2486 

19 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 2377 1966 

20 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 2312 1792 

21 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 2193 2193 

22 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 2066 1246 

23 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 1703 1703 

24 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 1668 1378 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 1558 1268 

 

 Celkem po 8. disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 3111 3111 

2 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 2300 2300 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 2222 1925 

4 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 2185 2185 

5 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 1914 1716 

6 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 1832 1428 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 1530 1530 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 1294 1294 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 1089 719 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 OŠTĚP MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Oštěp 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 37,12 465 

2 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 38,39 442 

3 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 36,38 390 

4 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 28,45 

387 

5 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 31,14 384 

6 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 34,80 367 

7 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 29,57 343 

8 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 30,82 311 

9 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 30,62 308 

10 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 28,47 306 

11 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 27,78 302 

12 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 29,45 291 

13 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 26,13 271 

14 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 27,95 270 

15 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 27,73 267 

16 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 27,63 266 

17 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 24,94 258 

18 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 26,66 252 

19 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 25,80 241 

20 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 22,26 223 

21 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 21,37 201 

22 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 21,42 181 

23 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 20,94 174 

24 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 15,43 101 

25 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 0,00 0 

 

 OŠTĚP ŽENY     
Oštěp 

0 

 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Oštěp 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 24,20 403 

2 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 18,54 262 

3 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 16,62 245 

4 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 13,86 223 

5 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 16,33 221 

6 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 15,28 202 

7 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 12,62 183 

8 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 13,98 178 

9 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 13,80 175 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 Celkem po 9. disciplínách MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 4216 4216 

2 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 3971 

2476 

3 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 3968 3566 

4 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 3955 3955 

5 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 3810 2816 

6 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 3602 3602 

7 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 3580 3580 

8 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 3520 3520 

9 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 3477 3477 

10 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 3432 2826 

11 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 3423 2652 

12 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 3253 3253 

13 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 3115 3115 

14 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 3014 3014 

15 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 2975 2975 

16 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 2930 2384 

17 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 2918 2210 

18 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 2756 2756 

19 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 2578 2146 

20 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 2535 1984 

21 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 2445 2445 

22 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 2066 1246 

23 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 1974 1656 

24 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 1829 1513 

25 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 1804 1804 

 

 Celkem po 9. disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 2363 2363 

2 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 3332 3332 

3 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 2562 2562 

4 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 1705 1705 

5 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 1496 1496 

6 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 2173 1942 

7 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 2639 2292 

8 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 2026 1581 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 1316 895 

 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 BĚH NA 1500 M MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      min   sec 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 4   44 758 

2 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 4 : 49 740 

3 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 

5 : 21 713 

4 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 4 : 52 606 

5 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 5 : 1 557 

6 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 5 : 12 533 

7 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 5 : 9 510 

8 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 5 : 35 483 

9 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 5 : 23 434 

10 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 5 : 30 401 

11 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 5 : 53 372 

12 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 5 : 40 351 

13 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 5 : 50 306 

14 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 5 : 51 301 

15 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 5 : 54 290 

16 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 6 : 2 257 

17 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 6 : 55 227 

18 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 6 : 11 222 

19 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 6 : 44 217 

20 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 6 : 39 190 

21 
3 2000 Antonín Řepa 2000 15 

HC Slavoj Český 
Krumlov 

6   25 171 

22 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 6 : 36 137 

23 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 7 : 11 88 

24 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 7 : 40 31 

25 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 7 : 50 19 

 

 BĚH NA 1500 M ŽENY 
        

1500 
m 

  0 0 

 
číslo 
poř.  

Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      min   sec 
BODY 

VETER. 
KOEF. 

1 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 5 : 37 600 

2 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 6 : 0 472 

3 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 6 : 14 445 

4 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 6 : 37 304 

5 
31 1682 

Markéta 
Borovičková 

1997 19 Světice 7 : 12 175 

6 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 8 : 46 20 

7 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 8 : 46 1 

8 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 0 : 0 0 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 0 : 0 0 

 

 



                    XII. Krumlovský desetiboj ŠNOMÍBO 8.-9.7.2016 

 Celkem po 10. disciplínách MUŽI 
 

číslo 
poř.  

Startovní 
číslo Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu klub      

Celkem 
s veter. 

koef. 

Celkem 
bez veter. 

Koeficientu 

1 9 4058 Michal Borek 1990 26 Kladno Trhovky 4822 4822 

2 
27 1964 Petr Lukášek 1964 52 

West Bromwich 
Hracholusky 4684 

2923 

3 7 4452 Filip Hermann 1992 23 Hery TEAM ČK 4512 4512 

4 15 1979 Jaroslav Duchoň 1979 37 Elite gym Lhenice 4501 4057 

5 25 2879 Vladimír Sup 1971 44 Horoměřice 4027 2928 

6 1 2972 Bohumil Sak  2002 13 SK Čtyři Dvory 3987 3987 

7 8 4237 Tomáš Říha 1990 25 SDH Žďár 3981 3981 

8 10 1988a Pavel Novotný  1988 28 SK Dušníky 3954 3954 

9 23 1974b Martin Sotona 1974 42 Harrachov 3906 3026 

10 6 4146 Ondřej Blahout 1993 23 Slavia České Budějovice 3824 3824 

11 24 3390 Karel Juráň 1974 42 Triatlon  Tálín 3658 2834 

12 19 1976 Ondřej Dolejš 1976 40 Klub Destinka 3622 2955 

13 13 4054 Milan Konrád 1981 34 Český Krumlov 3604 3604 

14 12 3714 Radek Bartuška 1985 30 LARX.cz 3405 3405 

15 11 1988b Miroslav Tenkl 1988 28 HC Sharks ČK 3315 3315 

16 21 3296 Stanislav Tůma 1975 40 Tůmáci 3302 2679 

17 22 1974a Jiří Vaculík 1974 41 SK Apalucha 3293 2641 

18 2 2002 Stanislav Tůma jr. 2002 14 Tůmáci 3281 3281 

19 3 2000 Antonín Řepa 2000 15 HC Slavoj Český Krumlov 2927 2927 

20 4 3305 David Šlajferčík  1996 19 Český Krumlov 2702 2702 

21 17 1977 Lukáš Rochowanski 1977 39 TAC Elizza 2666 2196 

22 26 1967 Martin Průša 1967 48 TAC Elizza 2293 1329 

23 16 2021 David Hanus 1977 39 Klub Destinka 1993 1658 

24 5 2806 Martin Korčák 1996 20 Sam Fighters 1941 1941 

25 18 1870 Tomáš Vařil 1976 39 3‰ team 1860 1522 

 

 Celkem po 10. disciplínách ŽENY 
 číslo 

poř.  
Startovní 
číslo 

Jméno Příjmení 

ročník 

věk 
dosažený 

v den 
závodu 

klub      Celkem 
s veter. 
koef. 

Celkem 
bez veter. 
koeficientu 

1 29 2982 Tereza Supová 2002 14 Horoměřice 3804 3804 

2 34 3034 Dana Adámková 1980 36 Triatlon Tálín 3084 2699 

3 28 2003 Edita Vaculíková 2003 13 SK Apalucha 2963 2963 

4 30 2590 Tereza Faktorová 2002 14 SK Čtyři Dvory 2866 2866 

5 33 2319 Zuzana Zuziaková 1981 35 VK Balet 2173 1942 

6 35 1977 Anna Šedivá 1977 39 Anglická jazykovka 2046 1582 

7 31 1682 Markéta Borovičková 1997 19 Světice 1880 1880 

8 32 1995 Nikol Stavjaňová 1995 21 Zlín 1497 1497 

9 36 1029 Michaela Tůmová 1974 42 Tůmáci 1316 895 

 


